
Servicii de deratizare, dezinsectie si dezinfectie spatiu interior si exterior

I.D.: 51059800

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	90670000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.212,10 RON - 2.212,10 RON

Descriere: Deratizare interior 1400mpx0.20lei/mp= 280.0 lei Dezinsectie interior 3200mpx0.30lei/mp= 960.0 lei Deratizare exterior 800mpx0.20lei/mp= 160.0 lei Dezinfectie interior 230mpx0.27lei/mp= 62.1 lei Dezinsectie exterior 2500mpx0.230ei/mp= 675.0 lei
